
NL Rondje door Friesland
(154 km)
155.39 km
3h 12m

Puntos de la ruta

#
Nombre Diferencia Total
Nota Distancia Duración Distancia Duración

START: Mc Donalds Heerenveen

Hasker Utgongen 3, 8465 SJ Oudehaske, Nederland 5.00 km 0h 5m 5.00 km 0h 5m

Badweg 48, 8461 ND Rottum, Nederland 2.15 km 0h 3m 7.15 km 0h 9m

Hoge Dijk 5, 8464 NP Sintjohannesga, Nederland 2.52 km 0h 2m 9.67 km 0h 12m

Marwei, 8507 Rohel, Nederland 2.47 km 0h 2m 12.14 km 0h 14m

Marwei 104, 8508 RH Delfstrahuizen, Nederland 2.65 km 0h 2m 14.79 km 0h 16m

Herenweg 95, 8536 TV Oosterzee, Nederland 4.90 km 0h 5m 19.70 km 0h 22m

Westeind 2-6, 8536 Oosterzee, Nederland 4.24 km 0h 5m 23.93 km 0h 27m

Rondweg, 8531 Lemmer, Nederland 2.88 km 0h 3m 26.82 km 0h 31m

Plattedijk 12, 8531 PB Lemmer, Nederland 1.55 km 0h 3m 28.36 km 0h 34m

Ir. D.F. Wouda-gemaal 2.31 km 0h 4m 30.67 km 0h 39m

Plattedijk 61, 8531 PD Lemmer, Nederland 1.11 km 0h 2m 31.78 km 0h 42m

Suderseewei, 8531 Lemmer, Nederland 0.83 km 0h 0m 32.61 km 0h 43m

Suderseewei, 8531 Lemmer, Nederland 0.77 km 0h 0m 33.38 km 0h 43m
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Suderséwei, 8563 Wijckel, Nederland 1.64 km 0h 1m 35.02 km 0h 44m

Jacobus Boomsmastraat 41, 8565 GG Sondel, Nederland 2.48 km 0h 2m 37.50 km 0h 47m

Beuckenswijkstraat 21-23, 8565 HH Sondel, Nederland 2.24 km 0h 2m 39.74 km 0h 49m

Hege Bouwen 31-33, 8566 JB Nijemirdum, Nederland 1.34 km 0h 1m 41.08 km 0h 51m

Punto de ruta 1.25 km 0h 1m 42.33 km 0h 52m

Huningspaed 23, 8567 LL Oudemirdum, Nederland 2.84 km 0h 4m 45.16 km 0h 57m

Punto de ruta 3.65 km 0h 3m 48.81 km 1h 1m

Laaksum 9-11, 8721 Warns, Nederland 3.79 km 0h 4m 52.60 km 1h 5m

Skarl 15-17, 8721 EX Warns, Nederland 2.39 km 0h 2m 55.00 km 1h 7m

De Soal 6, 8584 VS Hemelum, Nederland 4.50 km 0h 5m 59.50 km 1h 13m

Oordenwei 2-6, 8583 KN Kolderwolde, Nederland 5.19 km 0h 5m 64.68 km 1h 19m

Ige Galamawei 22-24, 8582 Oudega Gaast Sleat, Nederland 2.58 km 0h 2m 67.27 km 1h 21m

Mardyk 8-10, 8581 KG Elahuizen, Nederland 3.14 km 0h 3m 70.40 km 1h 24m

Trophorne 1, 8581 MZ Elahuizen, Nederland 1.78 km 0h 1m 72.18 km 1h 26m

Trophorne 5A, 8553 MP Indijk, Nederland 2.03 km 0h 2m 74.21 km 1h 28m

Vosseleane 32-34, 8551 Woudsend, Nederland 4.02 km 0h 5m 78.23 km 1h 33m

Provincialeweg, 8622 Hommerts, Nederland 4.27 km 0h 4m 82.50 km 1h 38m

Osingahuzen 32, 8621 XD Heeg, Nederland 2.36 km 0h 2m 84.86 km 1h 40m

Punto de ruta 2.87 km 0h 3m 87.73 km 1h 43m

Punto de ruta 3.13 km 0h 3m 90.86 km 1h 47m

Punto de ruta 2.95 km 0h 3m 93.81 km 1h 51m

Punto de ruta 2.97 km 0h 4m 96.78 km 1h 55m

Bolswarderweg 3, 8765 LR Tjerkwerd, Nederland 2.96 km 0h 4m 99.74 km 1h 59m

Punto de ruta 2.49 km 0h 3m 102.23 km 2h 3m

Punto de ruta 2.75 km 0h 3m 104.98 km 2h 6m

Paaldijk 4, 8742 KK Burgwerd, Nederland 1.68 km 0h 2m 106.66 km 2h 8m
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Punto de ruta 1.10 km 0h 1m 107.76 km 2h 9m

Slachte 4, 8732 EL Kubaard, Nederland 1.16 km 0h 1m 108.92 km 2h 11m

Punto de ruta 1.80 km 0h 2m 110.72 km 2h 13m

Slachtedijk 3-4, 8804 RW Tzum, Nederland 1.44 km 0h 2m 112.17 km 2h 15m

Slachtedijk 1, 8804 RW Tzum, Nederland 1.06 km 0h 1m 113.23 km 2h 17m

Punto de ruta 3.00 km 0h 3m 116.23 km 2h 20m

N384, 8801 Franeker, Nederland 2.51 km 0h 2m 118.74 km 2h 23m

Stadhuis van Franeker, 8801 Franeker, Nederland 3.09 km 0h 4m 121.83 km 2h 27m

Koninklijk Eise Eisinga Planetarium 0.33 km 0h 1m 122.16 km 2h 29m

Hertog Van Saxenlaan 28, 8801 ES Franeker, Nederland 0.59 km 0h 1m 122.75 km 2h 31m

Burgemeester J. Dijkstraweg, 8801 Franeker, Nederland 1.04 km 0h 1m 123.79 km 2h 32m

Rijksstraatweg 1, 8814 JV Zweins, Nederland 3.43 km 0h 2m 127.22 km 2h 35m

Hearewei 60, 9035 ER Dronryp, Nederland 4.26 km 0h 4m 131.48 km 2h 39m

Lytsehuzen 4-6, 9035 VG Dronryp, Nederland 1.57 km 0h 2m 133.04 km 2h 42m

Hatzum 10, 9035 VK Dronryp, Nederland 1.72 km 0h 1m 134.76 km 2h 44m

Froonackerdyk, 8831 Winsum, Nederland 2.00 km 0h 2m 136.77 km 2h 46m

Weakens 2, 8831 KP Winsum, Nederland 2.13 km 0h 2m 138.89 km 2h 48m

Weakens 7-8, 8831 Winsum, Nederland 0.99 km 0h 0m 139.88 km 2h 49m

Spyk 5, 8844 KR Hinnaard, Nederland 1.67 km 0h 1m 141.55 km 2h 51m

Sassingawei 15, 8844 KS Hinnaard, Nederland 1.05 km 0h 1m 142.59 km 2h 53m

Iewei 10, 8735 HJ Itens, Nederland 1.46 km 0h 1m 144.05 km 2h 54m

Draversdyk 10, 8641 WT Rien, Nederland 1.64 km 0h 2m 145.70 km 2h 57m

Molmawei 29, 8641 WS Rien, Nederland 1.31 km 0h 1m 147.01 km 2h 58m

Hegedyk 1, 8642 WH Lytsewierrum, Nederland 1.16 km 0h 1m 148.16 km 2h 59m

Legedyk 2, 8629 RM Scharnegoutum, Nederland 1.68 km 0h 1m 149.84 km 3h 1m

Blankendalwei, 8628 Goenga, Nederland 1.72 km 0h 2m 151.56 km 3h 4m
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Leeuwarderweg, 8603 Sneek, Nederland 1.59 km 0h 1m 153.15 km 3h 5m

Leeuwarderweg 37, 8603 CL Sneek, Nederland 0.91 km 0h 1m 154.06 km 3h 6m

Koopmansgracht 14-15, 8606 Sneek, Nederland 0.66 km 0h 2m 154.72 km 3h 9m

Harinxmakade 11-12, 8601 AA Sneek, Nederland 0.32 km 0h 1m 155.03 km 3h 10m

Oude Koemarkt 79, 8601 EJ Sneek, Nederland 0.30 km 0h 1m 155.33 km 3h 12m

EINDE: Waterpoort Sneek 0.06 km 0h 0m 155.39 km 3h 12m

Instrucciones
1. Vertrek vanuit Stadionweg

2. Sla rechtsaf richting Weinmakker

3. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Weinmakker

4. Neem de tweede afslag op de rotonde naar de Nije Fjildwei richting Oudehaske

5. Sla linksaf richting Hasker Utgongen

6. Je hebt het tussenpunt bij Hasker Utgongen bereikt

7. Sla rechtsaf richting Jousterweg

8. Sla linksaf richting Badweg

9. Je hebt het tussenpunt bij Badweg bereikt

10. Sla rechtsaf richting Hoge Dijk/N924

11. Volg de Hoge Dijk/N924

12. Je hebt het tussenpunt bij Hoge Dijk/N924 bereikt

13. Je hebt het tussenpunt bij Vierhuisterweg/N924 bereikt

14. Je hebt het tussenpunt bij Marwei/N924 bereikt

15. Sla rechtsaf richting Hoofdweg/N924

16. Je hebt het tussenpunt bij Herenweg/N924 bereikt

17. Sla linksaf richting Buren

18. Je hebt het tussenpunt bij Westeind bereikt

19. Neem de eerste afslag op de rotonde naar de Rondweg/N359 richting Lemmer

20. Je hebt het tussenpunt bij Rondweg/N359 bereikt

21. Keer om bij Plattedijk/N359

22. Je hebt het tussenpunt bij Plattedijk/N359 bereikt

23. Keer om bij Plattedijk/N359

24. Sla linksaf richting Plattedijk

25. Sla linksaf richting Plattedijk

26. Probeer om te keren bij Gemaalweg

27. Je hebt het tussenpunt bij Gemaalweg bereikt

28. Sla rechtsaf richting Plattedijk

29. Sla linksaf richting Plattedijk/N359

30. Je hebt het tussenpunt bij Plattedijk/N359 bereikt. Het bevindt zich aan de linkerkant

31. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Plattedijk/N359

32. Je hebt het tussenpunt bij Plattedijk/N359 bereikt
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33. Je hebt het tussenpunt bij Plattedijk/N359 bereikt

34. Je hebt het tussenpunt bij Suderséwei/N359 bereikt

35. Neem de derde afslag op de rotonde richting Jacobus Boomsmastraat

36. Je hebt het tussenpunt bij Jacobus Boomsmastraat bereikt

37. Je hebt het tussenpunt bij Beuckenswijkstraat bereikt

38. Sla rechtsaf richting De Hege Bouwen

39. Je hebt het tussenpunt bij De Hege Bouwen bereikt

40. Je hebt het tussenpunt bij Boegen bereikt

41. Sla rechtsaf richting Jan Schotanuswei

42. Sla linksaf richting Huningspaed

43. Volg de Huningspaed

44. Je hebt het tussenpunt bij Huningspaed bereikt

45. Je hebt het tussenpunt bij Murnserdyk bereikt

46. Sla linksaf richting Wieldyk

47. Volg de Wieldyk

48. Je hebt het tussenpunt bij Laaksum bereikt

49. Je hebt het tussenpunt bij Laaksum bereikt

50. Sla rechtsaf richting Skarlerdyk

51. Sla linksaf richting Buorren

52. Sla rechtsaf richting Himmelumerdyk

53. Je hebt het tussenpunt bij De Soal bereikt

54. Buig rechts af

55. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Wâlikkers

56. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Flinkeboskje

57. Volg de Flinkeboskje

58. Je hebt het tussenpunt bij Oordenwei bereikt

59. Je hebt het tussenpunt bij Ige Galamawei bereikt

60. Je hebt het tussenpunt bij Mardyk bereikt

61. Je hebt het tussenpunt bij Trophorne bereikt

62. Sla linksaf richting Trophorne

63. Je hebt het tussenpunt bij Nummer bereikt

64. Houd rechts aan bij Nummer

65. Neem de derde afslag op de rotonde richting Nummer

66. Je hebt het tussenpunt bij Vosseleane bereikt

67. Neem de derde afslag op de rotonde richting Nummer/N354

68. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Nummer/N354

69. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Jeltewei/N354

70. Je hebt het tussenpunt bij Jeltewei/N354 bereikt

71. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Hettingawei

72. Je hebt het tussenpunt bij Osingahuzen bereikt

73. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Alde Skatting

74. Je hebt het tussenpunt bij Alde Skatting bereikt

75. Sla linksaf richting Nijesyl

76. Volg de Nijesyl
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77. Je hebt het tussenpunt bij Pikesyl bereikt

78. Je hebt het tussenpunt bij De Kat bereikt

79. Buig links af bij Vitusdyk

80. Je hebt het tussenpunt bij Hemdijk bereikt

81. Sla linksaf richting Singel

82. Sla rechtsaf richting Bolswarderweg/N359

83. Je hebt het tussenpunt bij Bolswarderweg/N359 bereikt

84. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Sudergoawei/N359

85. Sla rechtsaf naar de Harlingerstraat richting Bolsward

86. Sla linksaf richting Twibaksdyk

87. Je hebt het tussenpunt bij Twibaksdyk bereikt

88. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Schwartzenbergweg

89. Je hebt het tussenpunt bij Schwartzenbergweg bereikt

90. Blijf rechtdoor rijden op de Hemert

91. Sla rechtsaf richting Paaldijk

92. Je hebt het tussenpunt bij Paaldijk bereikt

93. Buig rechts af bij Krabbedyk

94. Je hebt het tussenpunt bij Krabbedyk bereikt

95. Sla linksaf richting Slachte

96. Je hebt het tussenpunt bij Slachte bereikt

97. Buig links af bij Slachte

98. Je hebt het tussenpunt bij Slachte bereikt

99. Sla linksaf richting Slachte

100. Je hebt het tussenpunt bij Slachtedijk bereikt

101. Je hebt het tussenpunt bij Slachtedijk bereikt

102. Sla rechtsaf richting Lollumerweg

103. Je hebt het tussenpunt bij Lollumerweg bereikt

104. Sla rechtsaf richting Hitzumerweg

105. Sla linksaf richting Tzummerweg

106. Neem de derde afslag op de rotonde richting Burgemeester J. Dijkstraweg/N384

107. Je hebt het tussenpunt bij Burgemeester J. Dijkstraweg/N384 bereikt

108. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Burgemeester J. Dijkstraweg/N384

109. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Harlingerweg

110. Sla linksaf richting Vijverstraat

111. Sla rechtsaf richting Noord

112. Je hebt het tussenpunt bij Noord bereikt

113. Keer om bij Eise Eisingastraat

114. Je hebt het tussenpunt bij Eise Eisingastraat bereikt

115. Sla rechtsaf richting Hocquart

116. Je bent aangekomen bij Hertog van Saxenlaan. Je bestemming bevindt zich aan de rechterkant

117. Vertrek vanuit Hertog van Saxenlaan

118. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Burgemeester J. Dijkstraweg

119. Je hebt het tussenpunt bij Burgemeester J. Dijkstraweg bereikt

120. Neem de derde afslag op de rotonde richting Leeuwarderweg
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121. Volg de Leeuwarderweg

122. Je hebt het tussenpunt bij Rijksstraatweg bereikt

123. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Strjitwei

124. Neem de eerste afslag op de rotonde naar de Hearewei richting Dronrijp

125. Je hebt het tussenpunt bij Hearewei bereikt

126. Sla rechtsaf richting Holpaed

127. Sla linksaf richting It Heech

128. Je hebt het tussenpunt bij Lytsehuzen bereikt

129. Je hebt het tussenpunt bij Hatzum bereikt

130. Neem de derde afslag op de rotonde richting Froonackerdyk/N384

131. Je hebt het tussenpunt bij Froonackerdyk/N384 bereikt

132. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Froonackerdyk/N384

133. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Froonackerdyk/N384

134. Sla rechtsaf richting Weakens

135. Je hebt het tussenpunt bij Weakens bereikt

136. Je hebt het tussenpunt bij Weakens bereikt

137. Sla linksaf richting Spyk

138. Je hebt het tussenpunt bij Spyk bereikt

139. Je hebt het tussenpunt bij Sassingawei bereikt

140. Je hebt het tussenpunt bij Iewei bereikt

141. Sla rechtsaf richting Iewei

142. Sla linksaf richting Hearedyk

143. Volg de Hearedyk

144. Je hebt het tussenpunt bij Draversdyk bereikt

145. Je hebt het tussenpunt bij Molmawei bereikt

146. Je hebt het tussenpunt bij Hegedyk bereikt

147. Je hebt het tussenpunt bij Legedyk bereikt

148. Neem de eerste afslag op de rotonde richting Blankendalwei/N354

149. Je hebt het tussenpunt bij Blankendalwei/N354 bereikt

150. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Leeuwarderweg

151. Je hebt het tussenpunt bij Leeuwarderweg bereikt

152. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Leeuwarderweg

153. Je hebt het tussenpunt bij Leeuwarderweg bereikt

154. Neem de tweede afslag op de rotonde richting Leeuwarderweg

155. Neem de derde afslag op de rotonde richting Jousterkade

156. Sla rechtsaf richting Koopmansgracht

157. Je hebt het tussenpunt bij Koopmansgracht bereikt

158. Sla rechtsaf richting Johan Willem Frisostraat

159. Sla linksaf richting Harinxmakade

160. Je hebt het tussenpunt bij Harinxmakade bereikt

161. Sla rechtsaf richting Kleine Palen

162. Sla linksaf richting Hoogend

163. Sla rechtsaf richting Oude Koemarkt

164. Je hebt het tussenpunt bij Oude Koemarkt bereikt
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165. Sla linksaf richting Hoogend

166. Je bent aangekomen bij Hoogend. Je bestemming bevindt zich aan de rechterkant

Page 8/8


